

HARPEX s.r.o.
Nad Rybníkem 952
398 11 Protivín

Domovní a bytová správa
města Písku
Fügnerovo nám. 42
397 01 Písek

Rozpočet na práce spojené s opravou bytu č.24 v domě čp. 424 v ulici Topělecká, Písek

Oprava bytu: montáž nové KL, stržení + stěrka + PVC ve velkém pokoji				Kč
demontáž staré KL a špižní skříně: odnos, odvoz a likvidace na skládce: 6x 200,- =				1 200,00
Dočasné odpojení a zaslepení rozvodů elektřiny, vody, odpadu, vzduchotechniky:				300,00
Nová kuchyňská linka + špižní skřín vysoká: dovoz, převoz, vynesení do bytu: 6x 200,- =				1 200,00
Nová kuchyňská linka - montáž: 14x 250,- + pomocný spojovací a ost. Materiál 200,- =				3 700,00
elektro KL:příprava a montáž rozvodů kabelů před montáží KL: 7x250+krabíčky,lišty,kabely 500				2 250,00
Montáž elektro po montáži KL+obkladů7x250+Tango sporákovka,zásuvka,vypínače,zářivky 3650				5 400,00
Nová digestoř 2200 + flex roura 300 + přechodka do jádra 150 + montáž 800 =				3 450,00
obklad KL: 4,5m2 x 400,- + rozměření, práce 10x 300,- + flex 400,- + spár. Hmota 150 =				5 350,00
Zatmelení spojů KL/obklad silikonem, zatmelení ukončení obkladů akrylátem =				400,00
Montáž dřezu, vyříznutí díry v desce 400, utěsnění pracovní desky kolem dřezu tmelem 300				700,00
Montáž + kontrola těsnosti sifonu + dopojení přechodu na odpad:				650,00
Nová špižní skřín vysoká v kuchyni: montáž v bytě: 3x 300,- =				900,00
Podlaha: stržení původního PVC ve velkém pokoji:	23,60	200,00		4 720,00
Podlaha: příprava podkladu: zametení, vysátí, penetrace podkladu, stěrka:	23,60	400,00		9 440,00
zátěžové PVC: OP: 1x pás 4mb šíře x délka = 5,90	4,00	5,90	23,60	600,00
Celoplošné přilepení PVC včetně lepidla:	23,60		50,00	1 180,00
Nový sokl PVC montáž (mb):	19,00		95,00	1 805,00
Úklid bytu, umytí oken + ostatních věcí atd. =				800,00
Kontrola bytu: elektro, voda, odpady, odsávání:				650,00
přesun hmot do bytu a z bytu - náradí, materiál, likvidace odpadu:				1 700,00
Práce včetně materiálu celkem				59 955,00